בכל עת אחת הערבות לפחות, הדודות או האם, יהיו

עם המשיב ויפקחו שלא יצא ללא רשות מהבית.

יתר התנאים כאמור נותרים בעינם.

הובהר למשיב שכל הפרה נוספת עלולה להסתיים במעצרו המיידי וספק אם שוב יזכה לשחרור לפנים משורת הדין.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עיכוב ביצוע לשחרור ניתן ל 48 שעות. השעה כעת 14.00.

התביעה מתבקשת להשתדל ולהודיע עוד היום עד 16.00 לכאן או לכאן.

אין מניעה להחתים הערבות החדשות על מנת לא לעכב השחרור אם לא יוגש ערר.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב
תשע"ד, 10/03/2014 במעמד

הנוכחים.
אריאל ואגו, שופט